UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính của các Sở, ban, ngành

và UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Nam Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành
Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà
nước giai đoạn 2021-2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2227/TTr-SNV ngày

29/10/2022 về việc ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính của các Sở, ban,
ngành và UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính (sau đây viết tắt là Bộ

chỉ số CCHC) của các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố trên địa

bàn tỉnh Nam Định (chi tiết tại Bộ chỉ số, Phụ lục I, Phụ lục II  kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành

phố có trách nhiệm sử dụng Bộ chỉ số cải cách hành chính để theo dõi, đánh giá

kết quả cải cách hành chính hàng năm của đơn vị, địa phương mình.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2516/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành

Bộ Chỉ số cải cách hành chính của các Sở, ban, ngành và UBND các huyện,

thành phố trên địa bàn tỉnh Nam Định;

             - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành,

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ Nội vụ;

- TT.Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Công báo tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VP1, VP11, VP8.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-31T14:38:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T07:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T15:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T15:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T15:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T16:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!